



خبر

پرسپولیس‌ها به
ایفمارک رفتند

بازیکنان پرسپولیس صبح دیروز (دوشنبه) با حضور در مجموعه پزشکی ایفمارک، تست‌های پزشکی پیش فصل خود را پشت سر گذاشتند. هر فصل قبل از شروع رقابت‌ها همه بازیکنان یک برتری موظفند با حضور در مرکز پزشکی فدراسیون فوتبال تمام تست‌های بدنی را پشت سر بگذارند تا با مصدومیت یا بیماری وارد رقابت‌ها شوند.

یحیی برنامه ۵ هفته
ابتدایی را گرفت

برنامه ۵ هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر مشخص شد و حالا کادر فنی پرسپولیس می‌تواند برنامه تمرینات را بر اساس تاریخ و ساعت این بازی‌ها و محل برگزاری بازی تعیین کند. اولین بازی فصل سرخ‌ها در تهران و ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه هفته بعد ۱۲ مرداد مقابل آلومینیوم اراک برگزار خواهد شد. شش روز بعد پرسپولیس در تبریز باید مقابل تراکتور بازی کند که این بازی ساعت ۱۸ برگزار خواهد شد. بازی هفته سوم سرخ‌ها پنجشنبه ۲۶ مرداد ساعت ۱۹:۳۰ در تهران مقابل ذوب‌آهن برگزار می‌شود. جمعه ۳ شهریور بازی هفته چهارم در اهواز مقابل فولاد برگزار می‌شود که به خاطر گرمای هوا این بازی ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می‌شود. جالب اینکه بازی بعدی یعنی دیدار با استقلال هم که جمعه ۱۰ شهریور برگزار خواهد شد ساعت ۲۱ در تهران شروع می‌شود.

صدور حکم بطلان
قرارداد با کارگزار

حکم بطلان قرارداد باشگاه پرسپولیس و کارگزارش و الزام به پرداخت خسارات دادرسی صادر شد. به دنبال طرح دعوا از طرف باشگاه پرسپولیس به‌عنوان یک وظیفه قانونی جهت حفظ منافع شرکت و سهامداران و جلوگیری از اتلاف منابع بیت‌المال، مرجع قضایی مستندات و مدارک طرفین را بررسی کرده و در نهایت به جهت فقدان سمت امضا کننده قرارداد و عدم رعایت ضوابط آموخته در قراردادهای دولتی حکم بر بطلان قرارداد و الزام به پرداخت خسارات دادرسی صادر شده. البته لازم به ذکر است رأی مذکور در مرحله بدوی بوده و پس از قطعیت لازم‌الاجرا خواهد شد. باشگاه پرسپولیس دارای مطالبات قابل توجه به علت غیرقانونی بودن قرارداد و دریافت‌ها و برداشت‌های طرف مقابل داشته که به‌دنبال پرونده حاضر در خصوص این موارد هم اقدام خواهد شد.

رونمایی از اسپانسر

باشگاه پرسپولیس به‌عنوان قهرمان دو جام داخلی فصل گذشته و یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا در نظر دارد برای فصل پیش رو شرایط خاصی را برای اسپانسر یا در واقع حامی مالی خود در نظر بگیرد. در همین راستا چند شرکت معتبر پیشنهاد همکاری با باشگاه پرسپولیس را داده‌اند که یکی از آنها نیز شرکت ایرانسل است. درویش به همراه برخی از مسئولان اقتصادی باشگاه پرسپولیس اخیراً نشست‌هایی را با شرکت‌های اشاره‌شده داشته‌اند و قرار است شرایط هر یک از این شرکت‌ها در جلسه آینده هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس بررسی شده تا تصمیم نهایی در این زمینه اتخاذ شود.



سروش رفیعی

فیلمبردار تست هوش بیرو

سروش رفیعی دیروز در جریان تست هوش از بازیکنان پرسپولیس از آنچه در مورد علیرضا بیرانوند اتفاق افتاد فیلمبرداری کرد. فیلم تست هوش بیرو در حالی وایرال شد که سروش پشت دوربین در حال تحریک شماره یک تیمش برای انجام حرکات و حرف‌های عجیب و غریب بود. خوشبختانه در این فیلم مشخص شد فک بیرانوند هم مشکلی ندارد و او مثل گذشته می‌تواند در اردوها و برنامه‌های اینچنینی هم تیمی‌هایش را بخنداند.



حسین کلانی

بازگشت به ایران به زودی

پیشکسوت نامدار و یکی از بزرگان تاریخ باشگاه پرسپولیس و شاهین که چندی قبل در آمریکا دچار سکتة مغزی شد اخیراً سلامتی خود را به دست آورده و به دوستانش در ایران پیغام داده که به زودی راهی وطن خواهد شد. کلانی همراه با ۴ چهره نامدار دیگر که سه نفرشان در پرسپولیس حضور داشته‌اند عضو هیأت‌مدیره باشگاه شاهین به حساب می‌آید و برای بازگشت شاهین به فوتبال ایران اقدامات مهمی انجام داده‌اند.



باشگاه پرسپولیس

اهدای جام سوپر جام

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد رضا درویش و محمدرضا کسروی فرد چندی پیش در جریان یک ملاقات، درباره زمان و نحوه تحویل جام قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران به پرسپولیس گفت‌وگو و هماهنگی‌هایی داشتند. در آن جلسه اعلام شد مراسم اهدای جام، طی آیین رسمی در نخستین بازی سرخپوشان ایران در فصل جدید لیگ که با توجه به قهرمانی فصل گذشته در حکم دیدار افتتاحیه خواهد بود، تقدیم باشگاه پرسپولیس شود. در ۹ دوره برگزار شده سوپر جام پرسپولیس برای پنجمین بار، این جام را تصاحب می‌کند.

۵ هفته نخست ۵ تقابل ویژه با بازیکنان سابق پرسپولیس

ملاقات فوری یحیی و شاگردانش
بعد از فراق غم‌انگیز

حرفه‌ای‌اش را در تیمی کوچکتر دنبال کند. شایان مصلح دیگر پرسپولیس سال‌های اخیر و فعلی ذوب‌آهن است که البته در تیم یحیی جایی نداشت و با او کار نکرد.

هفته پنجم،
بزرگ‌چهره ویژه
دربی

هفته چهارم پرسپولیس در اهواز مقابل فولاد خوزستان به میدان خواهد رفت که محمد عباس‌زاده را به‌عنوان یک پرسپولیس تازه‌وارد به خدمت گرفته اما عباس‌زاده زیر نظر گل‌محمدی کار نکرده و سال‌هاست با پیراهن تیم‌های مختلف مقابل پرسپولیس بازی می‌کند.

اما در هفته پنجم و تقابل با استقلال در دربی بزرگ سنتی تهران در حالی که انتقال بیرانوند به تیم آبی‌نمایی نشد آریا بزرگ با سابقه حضور در پرسپولیس رودروی تیم سابقش قرار خواهد گرفت و حتماً انگیزه‌های بسیاری برای خودنمایی دارد. بزرگ در زمان حضور کالدرون در پرسپولیس به این تیم آمد که بازی نکرد اما با حضور یحیی در رأس کادر فنی اوضاع برای او بدتر هم شد تا جایی که گل‌محمدی صراحتاً او را نخواست و با اینکه سهمیه زیر ۲۳ سال بود کنارش گذاشت. بزرگ بعد از حضوری کوتاه و ناموفق در فوتبال پلاروس سال گذشته در بازی رفت فصل قبل نفت مسجدسلیمان مقابل پرسپولیس ۴ دقیقه برای تیمش بازی کرد و در دیدار برگشت در تهران فیکس بود و دقیقه ۷۹ تعویض شد اما در هر دو مسابقه کاری انجام نداد و نتوانست مانع از شکست تیمش شود و به احتمال زیاد شاید دقیقاً کوتاه در دربی فرصت بازی پیدا کند.

جدید این دوئل را ویژه‌تر خواهد کرد. سیامک نعمتی بعد از ۷ فصل بازی در پرسپولیس تنها یک ماه بعد از جدایی از این تیم باید رودروی تیمی قرار بگیرد که با آن به همه چارسید. با این حال بعد از جدایی سیامک هم استوری و مصاحبه‌های او هم استوری برادر و همسرش نشان می‌داد که این بازیکن با وجود داشتن قرارداد نمی‌خواسته از پرسپولیس جدا شود و یحیی او را نخواست.

با این شرایط اگر سیامک نعمتی در ترکیب اصلی تراکتور باشد مصاف او با تیم یحیی فوق‌العاده جذاب خواهد شد. همچنین باید دید قبل از شروع بازی این بازیکن به طرف گل‌محمدی و نیمکت پرسپولیس خواهد آمد یا نه که البته با شناختی که از اخلاق نعمتی داریم بعید است این اتفاق نیفتد.

هفته سوم؛ دایی کمال با لباس
حریف در آزادی

درست مثل سیامک نعمتی، کمال کامیابی‌نیا هم یکی از بازیکنان با تجربه پرسپولیس بود که بعد از ۸ فصل بازی برای این تیم حالا باید رودروی سرخ‌ها قرار بگیرد. کاپیتان دوم پرسپولیس که در این باشگاه با جام‌های بسیار تبدیل به یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر شد بعد از سال‌ها با لباسی غیر از لباس سرخ پرسپولیس در ورزشگاه آزادی رؤیت خواهد شد. مصاف پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن در تهران جایی است که احتمالاً هواداران پرسپولیس لحظات ناب‌ی را برای کامیابی‌نیا رقم خواهند زد و البته فرصت مناسبی است تا باشگاه پرسپولیس که مجال نیافت از او تقدیر کند طی مراسمی برای این بازیکن با سابقه بخشی از زحماتش را جبران کند.

برعکس سیامک، کمال با لبی خندان از پرسپولیس جدا شد و متن پیام خداحافظی او نیز نشان می‌دهد خودش به این مهم پی برده بود که دیگر شرایط برایش در این تیم مهیا نیست و باید سال‌های پایانی فوتبال حریفی فصل قبل تیمش به میدان رفته باشد بازیکن خارجی دست یحیی را بیشتر از قبل بست. فعلاً وحدت هنانوف، شهاب زاهدی، حسین کنعانی و گئورگی گولسیانی، چهار سهمیه خارجی هستند و اگر قرار به جذب گلر خارجی باشد تنها یک سهمیه برای جذب مهاجم باقی می‌ماند و شاید شرایط جذب سعید عزت‌اللهی در نقل و انتقالات زمستانی هم مهیا نشود. با در نظر گرفتن این مسائل گل‌محمدی قید جذب گلر خارجی رازده و دایره انتخابش

حذفی مقابل ون پارس به زمین رفت که تازه در آن مسابقه هم قبل از ضربات پنالتی تعویض شد. حالا گوهری به‌صورت قرضی راهی آلومینیوم اراک شده و با توجه به اینکه پورحمیدی از این تیم جدا شده به‌عنوان گلر فیکس و به احتمال قریب به یقین مقابل پرسپولیس قرار خواهد گرفت و انگیزه‌های زیادی برای دوئل ۷۰ متری با بیرانوند دارد.

ابوالفضل سلیمانی هم بازیکن بلندقامت و جوانی است که بعد از بالا آمدن از تیم امید باشگاه دو فصل تمام با تیم بزرگسالان تمرین کرد اما هرگز در هیچ مسابقه‌ای حتی به اندازه یک دقیقه به میدان نرفت. سلیمانی مدافع میانی بود که قابلیت بازی در هافبک دفاعی را هم داشت اما آنقدر بازی نکرد تا از پرسپولیس به‌صورت قطعی جدا شود.

قبل تر بازیکنی مثل محمداحسان حسینی جوان که یحیی او را هم نخواست بود با پیراهن پدیده و آلومینیوم اراک مقابل پرسپولیس درخشیده بود و حالا سلیمانی دنبال تکرار همان اتفاق است که باید دید در هفته نخست این شانس نصیب او خواهد شد یا نه.

هفته دوم؛ سیامک به طرف
نیمکت می‌آید؟

تقابل با تراکتور در تبریز در همان هفته دوم می‌تواند یکی از جذاب‌ترین و دشوارترین بازی‌های پرسپولیس در ۵ هفته ابتدایی باشد. با حضور علی شجاعی، مهدی شیرینی، سعید آقایی، محمد نادری و حامد پاکدل در تراکتور که سابقه بازی در پرسپولیس دارند و غالباً به‌صورت خوبی از این تیم جدا نشدند این دوئل ویژه خواهد شد بخصوص اگر این بازی برعکس فصل قبل با حضور تماشاگران تبریزی برگزار شود.

آقایی، شیرینی، شجاعی، نادری و پاکدل قبل تر فرصت تقابل با پرسپولیس را با پیراهن تیم‌هایی مثل فولاد، نساجی و تراکتور پیدا کرده‌اند اما حالا یک چهره

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

نکته ویژه در برنامه ۵ هفته ابتدایی لیگ بیست و سوم برای پرسپولیس آنجاست که در ۵ بازی نخست ۵ بازیکن سابق سرخ‌ها رودروی این تیم قرار خواهند گرفت.

معمولاً بازیکنانی که از پرسپولیس جدا می‌شوند برای رویارویی با این تیم انگیزه بسیاری دارند بخصوص وقتی که در این تیم به اندازه کافی به آنها اهمیت داده نشده باشد. این مسأله در مورد برخی بازیکنان جوان برخی بازیکنان باتجربه هم مصداق دارد و بسیاری از بازیکنان سابق پرسپولیس همواره منتظر تقابل با این تیم می‌مانند تا ضمن تجدید خاطره با همبازیان خود، برای نشان دادن کیفیت و اهمیت‌شان به سرمربی و کادر فنی و البته هواداران کوه انگیزه‌اند و بعضاً اگر فرصتی به آنها داده شود در این دوئل بزرگ حرکتی ویژه انجام می‌دهند.

از شانس بد یا خوب این بازیکنان، ۵ نفر از آنهايي که فصل قبل یا در فصول گذشته پیراهن پرسپولیس را به تن می‌کردند باید در همین ۵ هفته اول فصل تازه رودروی پرسپولیس قرار بگیرند. مشخصاً شاید برخی از آنها دوست نداشتند این اتفاق به این زودی رخ دهد اما شاید برای برخی از آنها خیلی هم خوب باشد که به هواداران پرسپولیس یادآوری کنند می‌توانستند برای تیم محبوب‌شان مفید باشند.

هفته اول؛ گوهری دنبال دوئل،
سلیمانی در پی فرصت

احمد گوهری زمستان سال ۱۴۰۰ به پرسپولیس آمد و در شرایطی که حامد لک بعضاً دچار تزلزل می‌شد در ترکیب قرار می‌گرفت که البته نوسان بسیاری داشت و هرگز تبدیل به گلر مطمئنی نشد. با بازگشت بیرانوند به پرسپولیس گوهری در حرکتی عجیب قرارداد خود با پرسپولیس را تمدید کرد اما فصل قبل تنها در یک مسابقه جام

سوزه

محدودیت‌ها کار را سخت‌تر هم کرد

پرسپولیس فقط دنبال گلر ایرانی

در حالی که مهاجمان خارجی زیادی به کادر فنی پرسپولیس معرفی شده‌اند سرخ‌ها نمی‌توانند دروازه‌بان خارجی جذب کنند و باید حتماً دنبال گلر ایرانی باشند. پرسپولیس که فکر نمی‌کرد با جدایی قرضی گوهری جهت خالی کردن لیست بزرگسال در این پست به مشکل بخورد حدود دو هفته قبل دنبال گلر برزیلی زیر ۲۳ سال رفت که ولسلی نکا معرفی کرده بود اما بعدتر قانون جذب بازیکن خارجی و اینکه هر بازیکن خارجی باید در ۶۰ درصد

بازی‌های فصل قبل تیمش به میدان رفته باشد بازیکن خارجی دست یحیی را بیشتر از قبل بست. فعلاً وحدت هنانوف، شهاب زاهدی، حسین کنعانی و گئورگی گولسیانی، چهار سهمیه خارجی هستند و اگر قرار به جذب گلر خارجی باشد تنها یک سهمیه برای جذب مهاجم باقی می‌ماند و شاید شرایط جذب سعید عزت‌اللهی در نقل و انتقالات زمستانی هم مهیا نشود. با در نظر گرفتن این مسائل گل‌محمدی قید جذب گلر خارجی رازده و دایره انتخابش



لیست بزرگسال دروازه‌بان نامدارتر و با تجربه‌تری جذب کند که البته فعلاً گزینه‌ای در دسترس نیست.